PAGE
3

    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

      «МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

          пер.Победы,5, х. Меркуловский, 346261 тел.(86353) 78-1-42

         ОГРН 1056139005911, ИНН/КПП 6139007267/613901001
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 ноября 2018 г.

	х.Меркуловский

	№ 81

Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной

программе Меркуловского сельского поселения

«Развитие культуры» на территории Меркуловского сельского
поселения по результатам за 9 месяцев 2018 года
В соответствии с постановлением Администрации Меркуловского сельского поселения от 25.01.2018 № 9 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Меркуловского сельского поселения».
          1.Утвердить отчет о ходе работ по  муниципальной программе Меркуловского сельского поселения  «Развитие культуры» на территории Меркуловского сельского поселения по результатам  за 9 месяцев 2018 года согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава Администрации

Меркуловского сельского поселения                    Е.А.Мутилина
Исп. Рыльщикова И.С.
Тел.88635378142
Приложение 1

к  постановлению Администрации Меркуловского
 сельского поселения от 09.11.2018г. №81
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы Меркуловского сельского поселения  «Развитие культуры» на территории Меркуловского сельского поселения по состоянию на 1 октября 2018 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Меркуловского сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»

	4485,8
	2494,7
	2494,7

	1.1.
	Выполнение муниципального задания МБУК «Меркуловский СДК»
	Администрация Меркуловского сельского поселения

	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно-досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия
	01.01.2018г.
	31.12.2018г.
	3228,4
	2494,7
	2494,7

	1.2.
	Cодержание, благоустройство, ПСД и ремонт памятников, мемориалов, братских могил
	Администрация Меркуловского сельского поселения
	Ремонт памятников
	01.01.2018г
	31.12.2018г
	21,0
	14,8
	14,8

	1.
	Контрольное   событие
программы

	X
	30.09.2018г.
	X
	X
	X

PAGE